ESTADO DO AM AZONAS

CÂM ARA M UNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CARTA CONVITE Nº 002/2018-CPL/CMP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Parintins-AM

torna público e para conhecimento de quem possa interessar, que a licitação

supramencionada, tendo como objeto a: “Contratação de empresa

especializada no serviço de fornecimento e substituição de carpetes em

atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Parintins”, com data de

abertura no dia 30/11/2018 as 09:00 horas, tornou-se “DESERTA”, face a

ausência total de interessados.

Parintins/AM, 30 de novembro de 2018.

DIELSON CANTO BRELAZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação